
Týdenní plán od 05.12. do 09.12. pro:_______________________

UČIVO A MOJE DOVEDNOSTI

Český jazyk 
literární výchova

sloh

• Střední rod – vzory – opakování, UČ s. 48-49
• PS s. 39-41, pracovní list
• čtenářská dílna ve čtvrtek, knihu s sebou
• píšeme reportáž o čertovském šplhu 

Matematika • Rovnice, UČ s. 46-47
• Dřívková geometrie – UČ s. 48
• písemné opakování rovnice, schody-zápis

Vlastivěda • Co říkají mapy, orientace podle map,určování 
vzdáleností podle měřítka, můžete si donést různé 
mapy, plány, globusy, atlasy, budeme zkoumat...

• Povrch Česka, UČ s. 20-23

Přírodověda • Opakování-myšlenková mapa-Potravní řetězec
• Lesní patra-společná pozorování

             Anglický jazyk • Lekce 4., nová slovní zásoba, fráze, UČ s. 24-25
• Pracovní list

Moji milí,
• máme před sebou první týden posledního měsíce v tomto roce. 
• V pondělí bude čertovský šplh, reprezentovat nás budou: Sára, Kačka, Natka,

Lukáš a Olda.  
• V úterý pojedeme po druhé vyučovací hodině do Planetária Brno, vrátíme se 

pravděpodobně později. 
• Ve čtvrtek bude prezentovat Martina a Pavel: „Znáte tuto hru?“ 
•  JIŽ NENÍ PLAVÁNÍ, budeme se učit podle ROZVRHU:

8:25
9:10

9:20
10:05

10:25
11:10

11:15
12:00

12:05
12:50

PONDĚLÍ ČJ    
Wal.

M     
Wal.

AJ   
Wal.

PŘ   
Wal.

PČ    
Wal.

ÚTERÝ M     
Wal.

ČJ    
Wal.

AJ   
Wal.

TV
Nov.

ČJ    
Wal.

STŘEDA M     
Wal.

ČJ    
Wal.

AJ   
Wal.

PŘ   
Wal.

ČJ    
Wal.

ČTVRTEK M     
Wal.

ČJ
Wal.

VL
Wal.

TV
Nov.

ČJ    
Wal.

PÁTEK M     
Wal.

ČJ    
Wal.

VV
Zouh.

VV
Zouh.

HV    
Jan.

Ať se nám daří na cestách i s čerty v zádech!



Vaše učitelka Míša W.

SEBEHODNOCENÍ

ČJ

UČIVO
Píšeš již sám, pomoci Ti může tabulka na první

straně.

JAK ZVLÁDÁM?

U Č P N

MAT

VL

PŘ

AJ

U umím, nepletu se
Č umím částečně (znám, ale občas chybuji)
P umím s pomocí spolužáka nebo učitele
N neumím (pletu se)

podpis rodiče  
                 

podpis žáka    

podpis učitelky

dřívka a římská čísla to jde spolu a ladí na našem 
koberci......


